PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

A Desembargadora do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido, no uso de suas atribuicdes que Ihe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagao do
contrato para exercer as atividades de gestao e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Paulo da Silva Duarte Extintores EPP no Proad 8492/2017, conforme disposto no
art. 67 da Lei n? 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n? 163/2020 de Gestado e
Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizacao de Contratos e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome:Alexandre Koenig. S. Thiago
Matricula: 2958
Lotacao: Servigco de Manutencgao
E-mail institucional: alexandre.thiago@trt12.jus.br
Ramal: 4256
Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Adriano Faust Corréa
Matricula: 1883
Lotacao: Servigco de Manutencgao
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br
Ramal: 4130
Fiscal Demandante Nome: Joao Victor Antoniolli
Matricula: 4336
Lotacao: Servigo de Manutengao
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br

Ramal:4160
Fiscal Demandante — Nome: Marcelo Dominguez
Substituto Matricula: 527

Lotacdo: Servigo de Manutencao

E-mail institucional: marcelo.dominguez@trt12.jus.br
Ramal: 4030

Fiscal Técnico Nome: Thiago Amadori

Matricula: 4152

Lotacao: Servigco de Manutencgao

E-mail institucional: thiago.amadori@trt12.jus.br
Ramal: 4120

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Nilton Jorge da Silveira

Matricula: 925

Lotacao: Servigco de Manutencgao

E-mail institucional: nilton.silveira@trt12.jus.br
Ramal: 4150

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacao: Secretaria de Orcamento e Financas
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4007
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Fiscal Administrativo

Nome: Saimon Cezar Danielski Faisca
Matricula: 2785

Lotacao: Servigo de Licitacoes e Compras
E-mail institucional: saimon.faisca@trt12.jus.br
Ramal: 4092

Fiscal Setorial do FT de
Floriandpolis

Nome: Eliane de Oliveira

Matricula: 1385

Lotacéo: Segecem Floriandpolis

E-mail institucional: eliane.oliveira@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3298.5697

Fiscal Setorial do FT de
Florian6polis - Substituto

Nome: Luiz Severino Duarte

Matricula: 2740

Lotacdo: Segecem Floriandpolis

E-mail institucional: luiz.duarte@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3298.5697

Fiscal Setorial dos iméveis da
Rua Esteves Junior em
Florian6polis

Nome: Thiago Amadori

Matricula: 4152

Lotacao: Servigco de Manutencgao

E-mail institucional: thiago.amadori@trt12.jus.br
Ramal: 4120

Fiscal Setorial dos imoveis da
Rua Esteves Junior em
Florianopolis - Substituto

Nome: Valmir Peres

Matricula: 324

Lotacao: Servigco de Manutengao

E-mail institucional: valmir.peres@trt12.jus.br
Ramal: 4060

Fiscal Setorial do Servico de
Material e Patrimonio

Nome: Edilson Zilto Forte

Matricula: 2619

Lotacao: Servico de Material e Patrimonio
E-mail institucional: edilson.forte@trt12.jus.br
Ramal: 1707

Fiscal Setorial do Servico de
Material e Patriménio -
Substituto

Nome: Joao Luiz de Freitas Coutinho
Matricula: 591

Lotacado: Servico de Material e Patriménio
E-mail institucional: joao.coutinho@trt12.jus.br
Ramal: 1707

Fiscal Setorial do FT de Séao
José

Nome: Amauri Ramos da Silva

Matricula: 628

Lotacdo: Segecem Sao José

E-mail institucional: amauri.silva@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3381-3799

Fiscal Setorial do FT de Sao
José - Substituto

Nome: Luan dos Santos da Silva
Matricula: 4523

Lotacdo: 32 VT de Sao José

E-mail institucional: luan.silva@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3381-3799

Fiscal Setorial da VT de
Ararangua

Nome: Ibis de Moura Cassal

Matricula: 1859

Lotacdo: VT de Ararangué

E-mail institucional: ibis.cassal@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4880

Fiscal Setorial da VT de
Ararangua - Substituto

Nome: Mariane Louise Garcia Lemos
Matricula: 4374
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Lotacdo: VT de Ararangué
E-mail institucional: mariane.lemos@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4880

Fiscal Setorial do FT de
Criciima

Nome: Rita Beatriz Sonego Zanette
Matricula: 2095

Lotacao: Segecem Criciuma

E-mail institucional: rita.zanette@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4890

Fiscal Setorial do FT de
Cricilima - Substituto

Nome: Rosana Celia da Silva Carvalho
Matricula: 4507

Lotagao: 33VT Criciuma

E-mail institucional: rosana.carvalho@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3431-4890

Fiscal Setorial da VT de
Imbituba

Nome: Rafael Sandin Knabben

Matricula: 2994

Lotacdo: VT Imbituba

E-mail institucional: rafael.knabben@trt12 jus.br
Ramal: (48) 3631-2380

Fiscal Setorial da VT de
Imbituba - Substituto

Nome: Muriel da Silva Mendes

Matricula: 4373

Lotacdo: VT Imbituba

E-mail institucional: muriel.mendes@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3631-2380

Fiscal Setorial do FT de
Tubarao

Nome: Mariana Roetger Madeira Libardi
Matricula: 3008

Lotacao: Segecem Tubarao

E-mail institucional: mariana.libardi@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3631-2305

Fiscal Setorial do FT de
Tubarao - Substituto

Nome: Flavia Laiz Hulse

Matricula: 3974

Lotacdo: 22 VT Tubarao

E-mail institucional: flavia.hulse@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3631-2305

Fiscal Setorial do FT de
Balneario Camboriu

Nome: Alexandre Mussi Brandao

Matricula: 575

Lotagéo: Segecem Balneério Camborit

E-mail institucional: alexandre.brandao@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3261-1903

Fiscal Setorial do FT de
Balneario Camboriu -
Substituto

Nome: Maria Claudia Mandelli

Matricula: 2413

Lotacéo: 22 VT Balneério Camboriu

E-mail institucional: maria.mandelli@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3261-1903

Fiscal Setorial do FT de
Blumenau

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotagao: Segecem Blumenau

E-mail institucional: klaus.rudolf@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3324-9005

Fiscal Setorial do FT de
Blumenau - Substituto

Nome: Rafael Rodrigues Munari

Matricula: 4787

Lotacdo: Coordenadoria de Recurso de Revista
E-mail institucional: rafael.munari@trt12.jus.br
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Ramal: (47) 3324-9005

Fiscal Setorial do FT de
Brusque

Nome: Robert Staloch

Matricula: 2727

Lotacao: Segecem Brusque

E-mail institucional: robert.staloch@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7204

Fiscal Setorial do FT de
Brusque - Substituto

Nome: Juliano Leonel de Souza Vinotti
Matricula: 4344

Lotagao: 12 VT Brusque

E-mail institucional: juliano.vinotti@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7210

Fiscal Setorial da VT de
Canoinhas

Nome: Rafael de Castro Lopes

Matricula: 4589

Lotagéo: VT Canoinhas

E-mail institucional: rafael.lopes@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3621-9280

Fiscal Setorial da VT de
Canoinhas - Substituto

Nome: Ingrid Pinto Cardoso Araujo
Matricula: 4451

Lotacdo: VT Canoinhas

E-mail institucional: ingrid.araujo@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3621-9280

Fiscal Setorial do FT de ltajai

Nome: Roberto Jasper Neto

Matricula: 2628

Lotacdo: Segecem ltajai

E-mail institucional: roberto.neto@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1299

Fiscal Setorial do FT de ltajai -
Substituto

Nome: Cristiane Dutra

Matricula: 4445

Lotacdo: 12 VT ltajai

E-mail institucional: cristiane.dutra@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1210

Fiscal Setorial da VT de Indaial

Nome: Edwin Krautler

Matricula: 2178

Lotagdo: VT Indaial

E-mail institucional: edwin.krautler@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7270

Fiscal Setorial da VT de Indaial
- Substituto

Nome: Mauro Celso de Aguiar

Matricula: 2415

Lotacdo: VT Indaial

E-mail institucional: mauro.aguiar@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7270

Fiscal Setorial do FT de
Joinville

Nome: Marco Antdnio Marczak

Matricula: 2138

Lotacao: Segecem Joinville

E-mail institucional: marco.marczak@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3431-4998

Fiscal Setorial do FT de
Joinville - Substituto

Nome: Marcelo Henrique Petrone Rodrigues
Matricula: 4786

Lotacdo: Segecem Joinville

E-mail institucional: marcelo.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3431-4998
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Fiscal Setorial da VT de Mafra

Nome: Lucia Juraszek

Matricula: 1904

Lotagcédo: VT Mafra

E-mail institucional: lucia.juraszek@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3970

Fiscal Setorial da VT de Mafra -
Substituto

Nome: Hermes Leitis

Matricula: 1459

Lotacao: VT Mafra

E-mail institucional: hermes.leitis@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3970

Fiscal Setorial da VT de
Navegantes

Nome: Rafael Pena de Carvalho

Matricula: 4423

Lotacdo: VT Navegantes

E-mail institucional: rafael.carvalho@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1280

Fiscal Setorial da VT de
Navegantes - Substituto

Nome: Matheus de Souza Araujo

Matricula: 4437

Lotacdo: VT Navegantes

E-mail institucional: matheus.araujo@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1280

Fiscal Setorial da VT de Sao
Bento do Sul

Nome: Mario Lucio de Araujo

Matricula: 2073

Lotacédo: VT Sao Bento do Sul

E-mail institucional: mario.araujo@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3980

Fiscal Setorial da VT de Séao
Bento do Sul - Substituto

Nome: Barbara Tarachucky

Matricula: 4498

Lotacao: VT Sao Bento do Sul

E-mail institucional: barbara.tarachucky@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3980

Fiscal Setorial da VT de Timbo

Nome: Kathia Fistarol Siemion

Matricula: 3811

Lotacdo: VT Timbé

E-mail institucional: katia.siemion@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7280

Fiscal Setorial da VT de Timbd
- Substituto

Nome: Arlei Bakun Junior

Matricula: 4528

Lotagcédo: VT Timbo

E-mail institucional: arlei.junior@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3251-7280

Fiscal Setorial da VT de
Cacador

Nome: Luciane Maria Campesatto

Matricula: 3022

Lotagcédo: VT Cagador

E-mail institucional: luciane.campesatto@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2240

Fiscal Setorial da VT de
Cacador - Substituto

Nome: Marli Eunice Marques Tonello
Matricula: 3756

Lotagdo: VT Cagador

E-mail institucional: marli.tonello@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2240

Fiscal Setorial da VT de
Curitibanos

Nome: Cleber Schappo
Matricula: 3395
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Lotacdo: VT Curitibanos
E-mail institucional: cleber.schappo@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3221-4780

Fiscal Setorial da VT de
Curitibanos - Substituto

Nome: Monica Darlene Salomé Dutra
Matricula: 1074

Lotagcdo: VT Curitibanos

E-mail institucional: monica.dutra@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3221-4780

Fiscal Setorial da VT de
Fraiburgo

Nome: Gisele Janaina dos Santos Betiato
Matricula: 2917

Lotagao: VT Fraiburgo

E-mail institucional: gisele.betiato@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2260

Fiscal Setorial da VT de
Fraiburgo - Substituto

Nome: Kamila Regina Silva Leite

Matricula: 3800

Lotacdo: VT Fraiburgo

E-mail institucional: kamila.leite@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2260

Fiscal Setorial da VT de
Joagaba

Nome: Deyse Luciane Ubial Pereira

Matricula: 3099

Lotagéo: VT Joagaba

E-mail institucional: deyse.pereira@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2270

Fiscal Setorial da VT de
Joacaba - Substituto

Nome: Clarissa Rosa Maceno Lemos
Matricula: 3043

Lotagcéo: VT Joacaba

E-mail institucional: clarissa.lemos@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2270

Fiscal Setorial do FT de Rio do
Sul

Nome: Patricia Jahnke Kruger

Matricula: 3664

Lotacado: Segecem Rio do Sul

E-mail institucional:patricia.kruger@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3531-4598

Fiscal Setorial do FT de Rio do
Sul - Substituto

Nome: Simone Egewarth Flach

Matricula: 3343

Lotacdo: Segecem Rio do Sul

E-mail institucional: simone.flach@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3531-4598

Fiscal Setorial da VT de Videira

Nome: Nilson Feliciano de Araujo

Matricula: 1047

Lotagao: VT Videira

E-mail institucional: nilson.araujo@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2280

Fiscal Setorial da VT de Videira
- Substituto

Nome: Ires Cardozo dos Santos Perazzoli
Matricula: 2828

Lotacéo: VT Videira

E-mail institucional: ires.perazzoli@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2280

Fiscal Setorial do FT de Lages

Nome: Sebastido Pereira Alves

Matricula: 1679

Lotacao: Segecem Lages

E-mail institucional: sebastiao.alves@trt12.jus.br
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Ramal: (49) 3221-4793

Fiscal Setorial do FT de Lages
- Substituto

Nome: Heloisa Gomes Omizzolo

Matricula: 1601

Lotagcéo: 12 VT Lages

E-mail institucional: heloisa.omizzolo@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3221-4710

Fiscal Setorial do FT de
Chapecé

Nome: Marilaine Bodanesi Mocelin

Matricula: 2733

Lotacdo: Segecem Chapecd

E-mail institucional: marilaine.mocelin@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3312-7906

Fiscal Setorial do FT de
Chapecé - Substituto

Nome: Darlan Bonadiman

Matricula: 3682

Lotagéo: 32 VT Chapecd

E-mail institucional: darlan.bonadiman@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3312-7930

Fiscal Setorial da VT de
Concérdia

Nome: Luci Teresinha Kovacic

Matricula: 1125

Lotagcdo: VT Concoérdia

E-mail institucional: luci.kovacic@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2250

Fiscal Setorial da VT de
Concoérdia - Substituto

Nome: Mariana Bortoluzzi Bilibio

Matricula: 3423

Lotacao: VT Concérdia

E-mail institucional: mariana.bilibio@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3551-2250

Fiscal Setorial da VT de Sao
Miguel do Oeste

Nome: Ronaldo Tortora

Matricula: 3690

Lotagao: VT Sao Miguel do Oeste

E-mail institucional: ronaldo.tortora@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3631-1580

Fiscal Setorial da VT de Sao
Miguel do Oeste - Substituto

Nome: Andrea Cristina Kertischka Werlang
Matricula: 2352

Lotagédo: VT Sao Miguel do Oeste

E-mail institucional: andrea.werlang@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3631-1580

Fiscal Setorial da VT de
Xanxeré

Nome: Jairo Lanzanova

Matricula: 2233

Lotacdo: VT Xanxeré

E-mail institucional: jairo.lanzanova@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3312-7980

Fiscal Setorial da VT de
Xanxeré - Substituto

Nome: Sara de Freitas Batista

Matricula: 4209

Lotacdo: VT Xanxeré

E-mail institucional: sara.batista@trt12.jus.br
Ramal: (49) 3312-7980

Maria de Lourdes Leiria

Desembargadora do Trabalho-Presidente

TRT da 122 Regiao
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